rom. din Boroşineu (Bo-
rosjenâ, corn. Arad), având a se prezenta — cu stricta
observare a §-lui 33 din Reg. pentru parohii , —
în vre-o duminecă sau sărbă toare , în s, biserică din
Boroşineu, spre a-şi a râ tâ desteri tatea în oratorie şi
în cele rituale.

Din şedinţa corn. parohial, la 17/30 nov. 1913.

Dr. Teodor Burdan ' Vasilie Augustin
preş. com. par. not. com. par.

In contelegere cu : loan Georgia ppresbiter .
- • — ' 2 - 3

Pentru îndeplinirea postului vacant învăţă toresc
din Groşi, (Garassa) se- escrie concurs cu termin de
3o zile.

Venitele acestui post s u n t :
1.